
PO ^^ ^^ ^
€^
*
oł
ur
^
^a> ^^^^w^

UCHWAŁA NR 854/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
którego przedmiotem zamówienia jest: „Budowa windy zewnętrznej
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach"."

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920) w związku z art. 16 ust. l i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1843; z 2020 r. póz. 1086)
uchwala się, co następuje:

§ l. l. Wszczyna się procedurę na udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę
windy zewnętrznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach".

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w ust. l przeprowadzone
zostanie zgodnie z procedurami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych.

§ 2. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Łodzi jako jednostkę właściwą
do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § l w imieniu i na rzecz Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
w Koluszkach do współpracy we wszystkich sprawach związanych ze wspólnym
prowadzeniem postępowania i udzieleniem zamówienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi
w terminie 7 dni od daty podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

:,q..^

un

^......l...'r.-:......

SKlt\e;-i^?oy;vl'u
lł^)'s?ta
\^/mgf '


